in uictoriā p̄ assumptionē ma  
tutina idē presurrectioē ut  
fiat ualde mane sic et facta  
est cū adhuc tenebre essent  
admonumentū; E plā quoq;  
non dubio passionē legen  
dam p̄currit p̄ conio; Nam  
qd̄ orat dñs scđo in passione  
dicens. mi pater si non pot̄  
hic calix transire nisi bibam  
illum. quod d̄sum m̄ d̄s infū  
ma humilitate hoī illudit.  
conspuitur. dorsū suū dat  
peccantib; & genas suas uel  
lentib; & cetera pacienter  
fert. obediens uoluntati pa  
tris usq; ad mortē crucis. hec  
om̄ia nobis paulus in ep̄la  
manifeste pponit imitanda  
dicens; Hoc sentire inuobis  
qd̄ & in xp̄o ih̄u et cetera; Item  
ingraduali dū dicit tenuti  
manum dexteram meā et  
in uoluntate tua deduxisti  
me; pulcherrime illud insi  
nuat qđ pater quasi leua  
mani sua dexteram illuis  
tenuerit. i. diuinā potenci  
am eius ne se defenderet  
qd̄ am m̄ cōp̄serit! et impo  
testatem iūnicorꝝ. i. incun  
tatem ierlm̄ in uoluntate  
sua deduxerit; Queripot̄  
cur graduale hoc cantetur

hoc die! cum non totū ei psonē  
 conueniat; Hęc enī illi cōgrui  
 it ut dicat. mei autē pene mo  
 tisunt pedes. pene effusi s̄t  
 ḡf̄sus mei; Sed sciendum qā  
 psalm⁹ de quo sūptum ē cor  
 reptio illoꝝ est. qui p̄sospita  
 re corporis. 2 p̄spitare. Et aff  
 luencia rerū tempalū dñi  
 tam̄ in laudabant; It uis  
 modi autē laudes non defe  
 cerant p̄l quā dñs n̄t rex  
 omniū seculoꝝ adueniret.  
 et ex his que passus ē confir  
 maret nos. ne scandalizare  
 in maloꝝ p̄spari. bonis autē n̄  
 recte succedē uidentes;  
 Quis enī iustus uidens ipsam  
 iusticiā ēē crucifixam. ab his  
 quoꝝ in q̄tas quasi exadipe  
 pdit qui in labore hominū  
 non erant. et cum hominib;  
 non flagellabant. quis in quā  
 iustus cum sibi aliquid simile  
 acciderit dicat iam! q̄ sine  
 causa iustificaū cor meū. et  
 iam internocentes manus  
 meas. Nam si narrauerit  
 sic! ecce nationē filioꝝ dei  
 immo ipsam filii dei passio  
 nē repbaut; bñ ergo in  
 ostensione flagellati et cru  
 cifixi iusti cantatur; Quam  
 bonus ist̄ deus rectis cordis!

ut non moueantur p̄cles nr̄i  
 . v ratio y uicium nr̄m. quan  
 do pacem peccatoꝝ uidei;  
 Offerenda quoq; cū uersibus  
 sup̄ta de psalmo sexagesimo  
 viii. qui totus exp̄sona salua  
 toris orantis in passionē ago  
 ne. scriptus est. indicat cū  
 quanto desiderio Karitatis  
 illa suscepit q̄ in passionē se  
 rie plecta sunt. dum dicit;  
 Imp̄pium exspectaū cor meū  
 et miseria imp̄pū scil inuer  
 bi exspectaūt. v desideraūt  
 cor meū. et miseria scil infa  
 etis; Et sustinui. v exspecta  
 in qui simul constaretur.  
 uidet de p̄dicione sua metū  
 doleret. y non fuit sub audi  
 tur qui id faceret. consolan  
 tem me quesui. v bñ opan  
 tem p̄ penitentiā. y non inue  
 ni; Et dederunt mescā meā  
 fel. hoc est amaros se in red  
 diderunt et certa;

**F**eria Sc̄da mūl ornata  
 uidetur certis hui⁹ ebdo  
 made dieb; quarū omnium  
 officia lectione passionis uel  
 certis dñice mortis insigni  
 bus purpurata sunt; Hęc  
 mirum Nam et eius prime  
 ebdomade qua cuncta cre  
 ata sunt. cui⁹ hec similis est

ut supra dictū est. dies scđ s'm  
nus aliquid q̄cetū catoris placi  
to comm̄dat; Cum enī dixisset  
fiat firmam̄tum in medio a  
quarū y diuidat aquas abaq̄s.  
non est additum sicut in opib;  
ceteroz dierū. y uudit d̄s qđ  
eēt bonū; hoc enī inseptua  
gina quidē additū e? s; uihe  
braico non habet; In hoc quo  
q̄ ut att ieronim⁹ binari⁹ nu  
merus infamāt⁹ quia p̄ mis  
abunitate de generat. et di  
uisionis iiciatore ē; L̄t quia  
diuisio aquaz supiorz atq; in  
feriorz. diuisione significat  
bonoz et maloz. quā uis uistā.  
tam̄ pp̄t penā ipsoz qui diui  
duntur mala. ipsa q̄ diuisio  
scđa die facta ē. ipsū q̄ qđ di  
cū scđm abinario non uoce  
sed sensu pficiscit⁹ recte uix  
ta hebraicā ueritatē nonē ad  
ditum inope diei scđi. y uudit  
d̄s quod eēt bonū; Igit̄ cum  
scđa dies mundane cationis  
laude op̄is mun̄ illustrata sit.  
n̄ mirū est quod hui⁹ eb dom  
ade que illā respic̄ scđa dies  
minus passionali officio pur  
purata est; Habet aut̄ eu  
gl̄m hui⁹ diei⁹ quod except⁹  
cum ramis palmaoz ciuitatē  
ihesu⁹ in ḡssus ē; L̄t cū gen

tileſ eum uidere uellet ut  
pote suā salutem. de quo iacob  
longe ante pphetauerat dicens  
et ipse erit exspectacio genti  
um. y pp̄t hoc granū frum  
enti figurare se appellasset  
mortificandū infidelitate  
uideoz multiplicandū fide  
pploz. cū in quā clarificatio  
nē suā saluti gentiū diluce  
scere postulasset orans ad pa  
trem et dicens. pat̄ salufica  
me ex hora hac pat̄ clarifica  
tuū nom̄! uenit uox de celo  
dicens. y clarificau. et iterum  
clarificabo; L̄t quia uoluntat  
patris obediens in manus que  
rentium animā suā tradidit  
se ipsum ueniens insepe dictā  
ciuitatem. bene hec pphica  
lectio p̄mittit⁹; Dūs deus ape  
runt michi aurē. sc̄l ut uolu  
ntati ei⁹ obedire⁹. ego aut̄ n̄  
tradico. ret̄sum non aby;  
Corpus meū dedi p̄cimenti  
bus et genas meas uelleb;  
y et̄. que adhoc consonant. qđ  
pati non refugiens p̄salutē  
mundi se ipsum tradidit;  
Ad hoc aut̄ quod ineuglio  
sese orat clarificari. sc̄l gl̄a  
resurrectionis ciuitatē men  
bra consonant officij⁹. q̄ se  
eripi seq; nocentes atq; in

uerat mardo cheo querebat o  
portunitatē. qua suggesteret  
regi de illo mane ut appende-  
ret. sic diabolus in to <sup>id est crucem incorp' ei</sup> filio  
indomo sua. v incordib; uide-  
ox dicendo. uenite mittam <sup>lignum</sup>  
lignum in pane ei. <sup>id est crucem incorp' ei</sup> querebat  
oportunitatē ut romane po-  
testati traderet ihm; Utio-  
nē ḡ uidentes ex eis in ep̄la  
dictū est! glām in cruce dñi nr̄i  
ihu xp̄i; Nam is aquo q̄ siluum  
aceperunt ut muterent lig-  
num in pane ei eodem ligno  
transfixus exipolatus est! et  
crux xp̄i glōsa apena reor̄  
subleuata ē in frontib; unpa-  
tox Itaq; ut in rotu cantam  
glāri nos oportet in cruce dñi  
nr̄i ihu xp̄i; Cetera que secūn  
mo officio manifeste uerba s̄t  
psone eius agomzantis. In re-  
surrectionē suā exorantis;

**F**eria quarta uenditio  
capitis nr̄i toti corporis  
eccl̄e, tricōnis, humilitatis  
inuisitate principiū est; Hac  
namq; die abiit iudas y locu-  
tus est cum p̄ncipib; sacerdotib;  
y magistratib; quē admodū  
ihm traderet eis; Et gauisi  
sunt et pacti s̄t illi pecunia  
dare; Et spōpondit; Iḡtur  
peo quod eccl̄ia hac die capi-

pugnantes iudicari postulat  
atq; expugnari;  
**F**eria tercia legendā pas-  
sionem bñ p̄ currut ihe-  
remie lectio? qua ipsa ei  
dicit; tu dñe demonstrasti  
m̄ cognoui. tu ostendisti  
stūdīa eoz. et ego quasi agn̄  
qui portatur adiūctimā n̄i  
cognoui? quia cogitauerū ad  
uersum me consilia dicentes  
uenite mittam <sup>lignum</sup> lignū in pane  
eius! et conteram eū detra ui-  
uentum; tu dñe saba oth  
qui iudicas iuste? p̄bas tene  
et corda uideam queso ultiō  
nē tuā ex eis; Nam p̄hos dies  
usq; in quartā feriam hec stu-  
dia hec illoꝝ, silia magis acma-  
gis feruescebant! s; metuenti  
bus ne forte tumultus fieret  
in p̄plo facultas de erat; Nam  
q; ipse dñs nr̄ dieb; quidem  
ut att lucas eūglista erat do-  
cens in templo. noctibus uero  
criebat in momē qui uocatur  
olueti. et om̄is p̄pls manica-  
bat ad eū in templo; Et tantū  
nulli umquā adulatus ē. ut an-  
ieromini? ut in magna y ampla  
cuitate. uel unl noctis hospi-  
ciūm nū quā habuerit; Et quo-  
modo sup̄bissimā aman erecta  
clue in domo sua quā para-

te diminuta est. deponit hac  
eadem die, suerudinale pce  
ssione sue cultū? totq; noc  
turni atq; diurni psallendi  
post hanc diē gaudiū. obseu  
rat usitatū; Sed yptotū an  
ni circulū impentencialū  
obseruatioē ieiunior ppter  
causā supra dictā. quarta  
feria p' vi. in qua dñs n̄t crū  
cifixus est. sedīn optinet gra  
dum; Hunc in officio huius  
quarte fr̄e quia p' ceteris sāc  
dispositione p' fulget. immo  
q; pene totū uenditi capitū  
n̄t luctuosa uox ē! paulisp  
unmorari libet; Primoq; h̄  
dicendū? quod geminae lectio  
nes longūq; ac lugubrē p'sedō  
graduali tractū ppter iam dictā  
dñi uenitioē p'sentis diei  
meruit officiū. cunctaq; offi  
ciū m̄bra reverentie dñi oran  
tis et uisfaciē sua p'strati uene  
rabilit̄ subseruumt? de quo  
hac die legit in passione sedīn  
luca hoc modo; Et ipse auil  
sus ē ab eis quantū iactus est  
lapidis et positus genib' orabat  
diceens; Pater si uis transfer  
calicem istū ame; Et factus  
in agonia plixus orabat. et fac  
tus est sudor eius tanq; gut  
te sanguinis decurrentis in

tram; Apparuit aut̄ ubi anḡs  
de celo confortans eū; Et qui  
dem ceti quoq; euigilante orasse  
referunt eum ad patrē suum  
q; indubitan̄ minore ē sedīn  
humanitatē: inq; etiā minor  
ta ē paulomū ab anglis. sed  
hic disertus utilius sc̄l lucas  
mētationē salutaris utili  
eleganti p' seq̄n exhibitu eli  
miritate nr̄a orantis magis  
ā mirabile mundo et angelis  
y hominib; p'bet spectaculū;  
Hunde tremiscent ecclā tanto  
mirabilū contēplatrix! un  
i titu quasi attonita repentino  
clamore c̄erepat; In nomine  
dñi oē genu flectatur celesti  
um trestriū y infernoz y cā;  
Humūrū om̄ium anglor̄ homi  
nūq; dñm p'cidisse y infidore  
suisanguinis agonizari in  
dens humana corda hoc tristis  
co clamore peccit ne quis au  
deat stare rigidus et elatus.  
cū ille tam̄ uitam magnā se  
se ppter nos humilitate deici  
ens genua posuerit; Magnū  
pium q; hui diei dignum q;  
spectaclo mentū nr̄a offici  
um q; laborat sc̄a ecclā singu  
loz corda filioz ad tante rei  
p'sentia p' contemplationē re  
ducere. y puocē aploz atq;

ppharum. quasi p̄sentū nago  
 mramē dñm circūstantū ā  
 mirationē et cōpassionē excta  
 re; Cōclamata namq; ut dictū  
 ē antiphona intitulū q̄ de aplo  
 sūpta est quod ualde rārum ē;  
 paucē nāq; de nouo testamēto  
 sūpte st. ptui ysaia pphā de  
 sideratissim. hui dñce passi  
 onis exspectator et p̄co. quasi  
 p̄sens accurrit lectoris uoce  
 nos aduidendū agone illum  
 excitans atq; dicens dicitē fi  
 lie syon ecce saluator tuis ue  
 nit. addit. ecce merces ei cū  
 eo yop illi cū illo! pulchre satis  
 veruit q̄ cōmendans. et opus  
 passionis cui intendebat. et  
 mercede gle uſ honoris quo  
 coronandus erat p̄ diuinitatē  
 que cū eo est. scilicet inuī eius  
 dēq; unitate p̄sonae; Statimq;  
 ammirans illius habitū. quis  
 est inquit iste q̄uenit de edom  
 v de sanguineis sue tressu  
 des tinctis uestib; idē m̄bris  
 coepis que sunt uestimenta diu  
 nitatis tincta expurpura san  
 gunis; tinctis inquit uestib;  
 de bosra; Bosra int̄ptatur fir  
 ma atq; munita significatq;  
 cūtatem ierlin. quā ipse q̄  
 ab illa cruentatus ē dñs. suo  
 quondā auxilio magis quā

miroꝝ ambitu firmauerat  
 atq; munierat; Et aut̄ cui  
 tas in moab Quo nomine for  
 titer ierosolimitanos p̄cutit  
 uideos; Conseq̄tūr enī ut ipsi  
 moabite sunt. ut uere sunt;  
 Moab quippe int̄pretat̄ expa  
 tre; Et dñs cum dixiſ; uide  
 is. si filii abrahe etis opa utiq;  
 abrahe facite. n̄c aut̄ queri  
 tis me ut̄ fice hoc abraham  
 non fecit. subsecut̄ adiunxit?  
 uos expatre diabolo etis;  
 Itaq; eum dixiſ; quis ē iste?  
 illo respondente ac dicente.  
 ego qui loquor iusticiā p̄pu  
 gnator suū adsaluandū. rur  
 sus interrogat; Quare gru  
 brum ē indumentum tuū et  
 uestimenta tua sic calcant  
 um intoreulari. i. cum tu lo  
 quaris iusticiam quare es  
 p̄fura crucis. At ille tor  
 cular inquit calcant̄ solus?  
 sub auditur p̄ omnib; ut om̄is  
 liberarent;

**H**is auditis ecclē chorus  
 sciens agonem dñi su  
 dorem q̄ sanguineū  
 orationē p̄ se unmo suā ee.  
 suas adiungit uoces. nec tam  
 loquit̄ pluralit̄. eo quod una  
 sit p̄sona cū xp̄o tam quā cor  
 pus cum capite suo succinitq;

graduale. ne autem facie tuā  
apnēo tuo. i. ame qui sum  
puer tuus. i. seruus tuus. quo  
tbulor. scilicet p̄te uelocit̄ exau  
di me. i. reūscita me; Saluū  
me fac qm̄ aque. v. uidei qui  
semp̄ st̄ immotu inuidie. in  
trauerunt usq; ad animam  
meā. id ē eo usq; ut me occi  
dant int̄ quos cōmorans infix  
us sum ultimo p̄fundit. qui  
ita sunt quod non est substan  
cia. quia uerū ē amiserunt;  
Itemq; altera lectioē eiusdem  
pp̄he de clamata. quā ille  
cū eloq̄retur p̄uidebat eum  
spūali oculo in eodem scēma  
te in quo nē ab euangelista rep̄  
sentatur. scilicet non habentem  
speciem neq; decorē. ascen  
dentem sic uirgultū. sic ra  
dicem de trā sicienti. despec  
tum. nouissimū uirorū. in  
rum dolorū. sc̄ientē infur  
matatem. uulneratū. p̄ter  
iniquitates nr̄as. v. attum p̄  
pter scelerā nr̄a. cū scelerati  
reputatiū. v. p̄trans ḡloribus  
exorantem. hac inquā lec  
tione p̄nunciata. sit qd nr̄  
quam alia die p̄annū agit  
pter hanc frām quartā. et  
magnū diem paraseuen.  
v. p̄ter sabbata. iii. tempalū

ieuniorū. scilicet quod ep̄lam non  
graduale. si tractus sequitur;  
Nam p̄ter supra dictō diessem  
p̄ graduale sequit̄ ep̄lam aut  
allā. si ratio temp̄is graduale  
submoveat. quod fit p̄ dies  
pentecostes; Causa aut̄ hec?  
quia musicē ille qui dixit can  
tauiū uobis. v. non saltastis.  
v. lamentauī. v. non plorastis.  
cū cantacioni allā quasi sal  
ratio. lamentacioniū graduale  
quasi ploratio penitencie  
respondet. sic suolo loco iam  
dictum ē ille in qua musicē  
hīs dieb̄ uobis auferitur; Nam  
frā quarta. uenditū. frā vi.  
sequentī crucifigūt; Sed die  
paraseue singulaſ lectiones  
singuli tract̄ subtēp̄t. hac  
aut̄ die quia uenditū. licet  
tam̄ adhuc cum discipulis  
habeat un̄ tantū tētis p̄gra  
duali tam̄ quā in p̄fectus ad  
huc luctu assūmūt; Quod  
aut̄ tētus lugentū sit. magis  
q̄luctu. gruat quā q̄dūale.  
quod ē penitentiū lauitū  
illud conpbat. qd̄ non cum  
allā ut grad̄ sed p̄ allā canit̄  
hīs diebus quib; mortē que  
subintravit in mundū p̄ in  
uidiam diaboli id ē septua  
gessima usq; ipascha luge

mis; Tractus aut̄ hic de psalmo centesimo p̄mo est. quirei  
 n temp̄ ualde congruit; Hā  
 titulus ad articulū temp̄is  
 pertinet. quo ut magonia fac  
 tis plixus orauit sanguineo  
 sudore madens. quod signū  
 erat sanguinis plurimi cedē  
 martyrum effundendi. ut  
 quo p̄trans gloriib̄ orauit di  
 cens. pat̄ dimitte illis. n̄ enī  
 scunt quid faciunt. item q;  
 pat̄ immān̄ tuas cōmendo spi  
 ritum meū; Sic enī se habet  
 titulus; Oratio paup̄is cū anxi  
 aret. n̄ coram dñō effuderit  
 p̄cem suā; Pauper hic ipse ē?  
 qui ut ait apl̄s. cū diues esset.  
 grā sua p̄pt̄ nos egenus factus  
 est; Cum hoc ḡ paupe p̄ nobis  
 orante. cuncti paup̄es spū  
 qua corpus unū cū illo s̄t illo  
 p̄orante parit̄ orant aureū  
 p̄ turibulū immaculati coepi  
 tenenti huic summo angelo  
 sue p̄ orationis incensū p̄feren  
 ti suay. quoq; chorus n̄ orati  
 onū incensa certati simul iun  
 cit. dicendo ac repetendo;  
 N̄e exaudi orationē meā. ce  
 tera; Lecta quoq; passione sa  
 crificium eiusdē iterate orati  
 onis in offerenda subicit; Con  
 mūno quoq; de eodem psal

mo est. potum meū cū fletu  
 temperabam. ut aūtas totum  
 hunc psalmū ipsōna elē con  
 scriptum. qui ut ait apl̄s in di  
 ebus carnis sue p̄ces supplica  
 tiones q; ad eū qui illum saluū  
 facere possit a morte. cū clamo  
 re ualido ac multis lacrimis  
 offerens. exauditus ē prosua  
 reuerentia;

**I**llud adsumū non p̄tere un  
 dum. qđ hac die conuenient  
 hic sol iusticie ad nrām salu  
 tem uenditus est. qua illa  
 mundane cōditionis eb doma  
 da sol iste uisibilis ad lucendū  
 mundo formatus ē; Et oue  
 re mira diuine grē dispositio!  
 magna y mira caritatis uni  
 ce dignatio; Sic p̄ nobis p̄di  
 tis dignatus ē pat̄. ut puen  
 ditis quoq; non dedignaret  
 uenindari; Venditti quippe  
 fueram̄ nos uenditione misē  
 rabili. sicut ipse p̄ prophetam  
 dñs dicit; Gratus uenindati  
 estis. y sine argento redime  
 min; Y era et diuini ponde  
 ris sentencia; Gratus inquit  
 uenindati estis. idē falsis p̄  
 missionibus decepit; Iudēn̄  
 saltē temporalis emolumenti mi  
 ser asecutus ē homo. p̄ eo quod  
 recessit a dō. se ipsū tradens

diabolo. Et sine argento redi-  
meni; Quia enī captiva filia  
syon predeemptione tua dedi-  
sti. Nullis pcedentibus meri-  
tis? s; sola grā xp̄c uenditus  
ueniunt atos redemit;  
*V⁹ quinta feria quā cenā dñi nomina-  
mus*

**Q**uinta frā quā cenam  
dñi nominamus partū  
letaꝝ. partum tristū  
uariatur cōmemoratioē rerū  
nscđm utruisq; habitus leti-  
cie scđ ac tristie distanciam.  
regulariū qq; officioꝝ. diuīsaſ  
ac pene cōtrarias retiner qua-  
litates Missa namq; integrū  
ualde festiūlū immo plusqm  
usitatum habet officium? p  
regulares aut̄ horas neq; festi-  
uum neq; more usitato inter-  
grum dō debitum reddimus  
seruūtū; Singulis horis  
capita. i. inicia p̄cidū. fines  
quoq; earum subsilenti ab  
secondū? missā ū n̄ plenarie  
sollempnit̄q; pficit. n̄pmā  
pontificis multiplicit̄ pietat-  
is sacram̄tis singularit̄ fecu-  
ndatur; Et sicut die quinta  
meb domada mundane ca-  
tionis geniū ex aquis ortum  
partū gurgiti remissū partum  
maera leuatū est ut stirpe-

una prodita diuersa raperent  
loca. sicut frā. v. hui' eb doma  
de qua <sup>lum</sup> recāti sacram̄ta uni  
eiusdemq; salutis. partū nos  
dep̄munt int̄sticam. partim  
leuant in gaudiu. ut puna  
salute edita ualde diuerso  
cultu ut habitu celebrent mi-  
steria; Causas q̄ uixta textū  
requirentes euālicū. ab his  
que leta sunt sumam̄ meū;  
*Cur sollepnis sit missa eiusdem diei*

**S**ollempnitatis quāp  
dicte die missa t̄tis  
int̄ horas exultat. si  
cuit medias int̄ nebulas solm  
tertium subrutilat causahē  
est. quod dñs xp̄c. sc̄s sc̄oꝝ  
cui apatre cū uirānto dictū  
est. tuēs sacerdos in eternum se  
cundum ordinē melchise  
dehc. ipse pontifex ipse et  
hostia noui nob sacrificiū  
tum instituit. qua nocte in  
debatur accipiens panē ca-  
lieū uim bñ dicensq; ac dicens  
hoc est corpus meū. hic est ca-  
lix sanguinis mei; tunc enī  
pmū officio sui functus est  
sacerdoti fine imponens sacer-  
dotio ueti. n̄ post esum agn  
tipici. se ipsum qui ueris  
est agnus dō patri suis offe-

rem manibus! atq; hoc est qd  
 apls att. q; non p sanguinē h̄y  
 reox aut uituloꝝ s; p p̄pum  
 sanguinē intuit semel in scā  
 eterna redemptioē inuenta;  
 Ipsiū nāq; corpus quod occi  
 sum ē ab impūl ipsū eindē  
 sanguinē qui in cruce fusus  
 est. ipse tunc sempitnū sacerdos  
 optulit. ⁊ de quo alio loco di  
 ctum est. cū illū uidi lapida  
 re uellent. t̄c aut̄ abscondit  
 se ⁊ exiuit de templo! n̄c uē  
 de templo uideoꝝ exiuit.  
 ⁊ eoꝝ sacrificia dereliquit.  
 seq; in sacrificio pani⁊ uini  
 ita abscondit ut ab impūl  
 omnino agnoscet non ualeat  
 quod ibi sit; Igitur q; uerū  
 sacrificiū hodie tradidit. no  
 uum q; testamentū suis heredi  
 bus moriturus suo sanguine  
 scripsit īspī humilitatis⁊  
 māo cōtto. sic ipse dicitur  
 et anima mea usq; admor  
 tē! recte in medio tūstie que  
 pōnt̄ horas significat. sola  
 missa sollepnē concentū le  
 tamq; ministrorꝝ altaris me  
 retur ornatū! et nequid ue  
 nustatis scō sacrificio desit.  
 ut pote in die sue instituti  
 ois. glā in excelsis quoq; a  
 pontifice de cantatur. ⁊ q̄s